2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.09.2013                 г. Ставрополь                    № 3047
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Ставрополе и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Акопова Левона
Сергеевича
-
заместителя директора по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 2 города Ставрополя
Бондареву Людмилу
Николаевну
-
заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы единоборств города Ставрополя
Каламбет Юрия
Николаевича
-
тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы № 5 города Ставрополя
Курысь Анну
Альбертовну
-
заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва Василия Скакуна
Петрову Елену
Вениаминовну
-
руководителя отдела организационной работы управления физической культуры и спорта администрации города Ставрополя
Соснова Анатолия
Васильевича
-
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы по футболу города Ставрополя
Халявского Аркадия
Ильича
-
методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по гандболу города Ставрополя
Чернову Юлию

Валентиновну
-
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы по бильярдному спорту города Ставрополя

Шеремет Александра
Ивановича
-
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы № 5 города Ставрополя
Яковлева Алексея
Эдуардовича
-
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 1 г. Ставрополя.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя

       А.Х. Джатдоев